

Estate mæglerne Bolig Vejle ApS
Dæmningen 41 C, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Peter Tønnes-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate mæglerne Bolig Vejle ApS Dæmningen 41 C, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 33 84
	Stiftet: 31. august 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikkelsen Peter Tønnes-Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.062 t.kr. mod 4.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.509 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.062.388	4.114.762
1 Personaleomkostninger	-2.074.811	-1.937.005
Driftsresultat	1.987.577	2.177.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.789	-31.075
Resultat før skat	1.946.788	2.146.682
3 Skat af årets resultat	-437.713	-479.597
Årets resultat	1.509.075	1.667.085
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.915
Disponeret i alt	1.509.075	1.667.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.335	12.250
Andre tilgodehavender	19.363	25.553
Tilgodehavender i alt	<u>227.698</u>	<u>37.803</u>
Likvide beholdninger	<u>2.689.072</u>	<u>4.121.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.770</u>	<u>4.159.768</u>
Aktiver i alt	<u>2.916.770</u>	<u>4.159.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	444.500	435.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.024.500	2.515.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.267	30.469
Hensatte forpligtelser i alt	31.267	30.469
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	37.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.500	25.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.300	96.357
Selskabsskat	1.990	157.402
Anden gæld	690.213	1.297.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.003	1.576.081
Gældsforpligtelser i alt	861.003	1.613.874
Passiver i alt	2.916.770	4.159.768

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	435.425	0	515.425
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>9.075</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.509.075</u>
	<u>80.000</u>	<u>444.500</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.024.500</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.804.787	1.670.384
Pensioner	248.000	244.400
Andre omkostninger til social sikring	22.024	22.221
	<u>2.074.811</u>	<u>1.937.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.789	31.075
	<u>40.789</u>	<u>31.075</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.990	479.402
Årets regulering af udskudt skat	798	-1.904
Regulering af tidligere års skat	6.925	2.099
	<u>437.713</u>	<u>479.597</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en forpligtelse på husleje på i alt 121 t.kr.		
Der er stillet en bankgaranti for i alt 205 t.kr.		